光接続箱 ラックマウント型
スライド式スプライスユニット 取扱説明書
RD98-N type
RD98‐ 100 type
このたびは、弊社製品をお買い上げいただき誠にありがとうございます。
ご使用の前に必ずこの説明書をよくお読みの上、正 しくお使いください。
(こ の説明書は、必ず保管しておいてください。 )
施工、使用 (操作 `保守 。点検)の前に必ずこの説明書とその他の注意書きをすべて熟読し、正しくひ使用ください。機器の知識、

RD98‐ 1(M)N 24本
6本 1コ 2コ 8本 1コ 2コ 1言躊
RD98-1(M)-4TN 6本
RD98… 15C4(M)N 4本
RD98-lSC4(M)-4TN 1本
RD98… lSC8(M)N 8本
RD98-lSC8(ヽ ぬ)-4TN 2本
RD98-lSC12(M)N 12本
RD98‐ lSC12(ヽ /1)-4TN 3本
RD98-lSC16(M)N 16本
RD98-lSC16(M)い 4TN 4本
RD98-lSC24(M)N 24本
RD98-lSC24(卜 A)‐4TN 6木
RD98-2(M)N 48本
RD98‐2(M)-4TN 12本
RD98-2SC32(M)N 32本
RD98-2SC32(M)‐ 4TN 8本
RD98…2SC40(M)N 40本
RD98-2SC40(M)-4TN 10本
RD98-2SC48-(M)N 48本
RD98‐2SC48(M)-4TN 12本
RD98-lLC4(M)N 4本
RD98-lLC4(卜/1)-4TN 1本
RD98‐ lLC8(M)N 8本
RD98‐ lLC8(M)-4TN 2本
RD98-lLC12(M)N 12本
RD98-lLC12(ヽ A)‐4TN 3本
RD98-lLC16(M)N 16本
RD98‐ lLC16(M)-4TN 4本
RD98-lLC24(M)N 24本
RD98-lLC24(M)‐ 4TN 6本
RD98-2LC32(M)N 32本
RD98-2LC40(M)N 40本
RD98-2LC48(M)N 48本
名称
品名記号
補強熱スリーブ
単心用(60mm)

′′ 8 光コード:8
RD98-lLC12N
RD98-lLC12-4TN
RD98-lLC12MN
RD98-lLC12M-4TN
″ 12 〃 光コード:12
RD98-lLC16N
RD98‐ lLC16-4TN
2,7
RD98-lLC16MN
RD98‐ lLC16M-4TN 3.0 16 〃 光コードコ6
RD98‐ lLC24N
RD98-lLC24‐ 4TN
RD98‐lLC24MN
RD98-lLC24M-4TN 24 ″ 光コード:24
RD98-2LC32N 3.3 RD98-2LC32MN 3.8 32
LC(4連式) 2U
光コード:32
RD98-2LC40N RD98-2LC40MN 〃 40 ″ 光コード:40
RD98-2LC48N 34 RD98-2LC48MN 3つ 48 光コード:48
lU=44.45mm
lU=44.45mm
マネージメントトレーなし マネージメントトレー付
品名記号

LC(4連式)
lU
光ケーブル :4 光コード:32
RD98‐ lLC40-4TN RD98-lLC40M-4TN ″ 40 /′ 光コード:40
RD98-lLC48-4TN RD98-lLC48M-4TN ″ 48 光コード:48
マネージメントトレーなし マネージメントトレー付
入出線数
品名言己号
製品質量
k9
品名記号
製品質量 接続数
ひヽ
アダプタ種類 呼称
入線 出線
RD98-2SC100-4TN 4.3 100 SC
(シ ンブレックス)
2U 光ケーブル :4 光コード:100
-3-
【RD98-100 タイプ】